[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1313 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica ou com bloquetes da Rua José Ferreira Sobrinho (antiga Rua 4), no bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

Os moradores pedem que a rua seja pavimentada, evitando assim a poeira em dias de clima seco e o barro quando chove. É uma das poucas ruas do bairro ainda sem a pavimentação.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)